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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636924 CUOMO VALERIO1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/04/98

 630010 VISMARA FEDERICO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M10/07/97

 630036 PREZIOSI ALESSIO3 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.23/10/99

 636357 MARENCO FEDERICO4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO04/02/98

 615892 RISICATO GABRIELE5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD02/06/96

 620584 CANZONERI DAVIDE6 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/09/98

 624420 SALEMI LORENZO7 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA08/02/97

 611947 TIMO DAVIDE8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/11/97

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO9 A.S.D. CATANIA SCHERMA29/11/99

 638875 MARTINI COSIMO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD27/01/97

 636132 GAETANI GIULIO11  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/07/00

 616620 ABATE RICCARDO12 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE09/05/99

 634950 BALZANO MARCO13 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD21/01/00

 626630 ZANCANELLA AMEDEO14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/04/98

 614675 TRIVELLI SERGIO15 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA01/04/96

 616189 GIANNICO ANDREA16 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.25/08/97

 617847 CORRADO GIACOMO17 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO27/03/97

 621030 GALLI VIERI18 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M28/09/96

 620113 AMENTA ALBERTO19 A.S.D. CATANIA SCHERMA06/08/97

 626105 CAMMAROTA ALESSANDRO20 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO22/12/99

 627586 DE MOLA DANIEL21  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/10/99

 630138 CAUDO DOMENICO22 FIAMME ORO ROMA08/05/98

 621321 CONCILIO PIERPAOLO23 G.S. "P. GIANNONE"27/01/96

 639352 COLAUTTI DANIEL24  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.26/05/96

 631775 DILIBERTO LUCA25  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99

 619052 BELLOMI LUCA26 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M01/03/96

 617645 FERRARI ALESSANDRO27 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA05/09/96

 623023 BIANCO GABRIELE28 MICHELIN SPORT CLUB TO16/03/96

 622504 PAOLINI GIACOMO29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/07/98

 615442 LAURIA LORENZ30 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/05/99

 640669 CINI ALESSANDRO31 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.31/05/99

 615977 TERRACCIANO LUCA32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/09/96

 638269 PELIZZARO PIETRO33 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/09/99

 641612 VOLPI FEDERICO34 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M06/06/98

 645602 MAGLIANO MATTEO35 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/06/99

 628680 MANZONI SERGIO36 CLUB SCHERMA ACIREALE CT15/06/99

 624479 PALADINA MICHELE37 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.14/03/97

 623255 SCARSI MAURO38 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/11/98

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO39 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 621302 ZICCARDI MARCO40 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO23/10/96

 640701 MOLLUSO MARCO41 A.S.D. SCHERMA OSTIA17/05/99

 624430 MIGLIORE ANGELO42 A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA27/05/97
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CORRADO GIACO - NAPAO (NAPOLI)

GIANNICO ANDR - PGFOL (FOLIGNO)

TIMO DAVIDE - MIMAN (MILANO)

AMENTA  ALBER - CTASC (CATANIA)

GALLI VIERI - MIPIT (MILANO)

TRIVELLI  SER - GEPOM (GENOVA)

BELLOMI LUCA - MIPIT (MILANO)

VISMARA FEDER - MIPIT (MILANO)

PREZIOSI ALES - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

CONCILIO PIER - CEGIA (CASERTA)

ZANCANELLA  A - TOMAR (TORINO)

RISICATO GABR - PICIO (PISA)

CAUDO DOMENIC - RMFFO (ROMA)

LAURIA LORENZ - BZCS (BOLZANO)

GAETANI GIULI - TOMAR (TORINO)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

CINI ALESSAND - PGFOL (FOLIGNO)

DE MOLA DANIE - TOMAR (TORINO)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

BALZANO MARCO - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

COLAUTTI DANI - TSSG (TRIESTE)

BIANCO GABRIE - TOMIC (TORINO)

MARENCO  FEDE - TOMAR (TORINO)

CUOMO VALERIO - NAPAO (NAPOLI)

FERRARI ALESS - PTCHI (PISTOIA)

DILIBERTO LUC - TOMAR (TORINO)

ABATE RICCARD - TOIVR (IVREA)

SALEMI LORENZ - CTCUS (CATANIA)

CAMMAROTA ALE - NAPAO (NAPOLI)

TERRACCIANO L - MIMAN (MILANO)

BUZZACCHINO G - CTASC (CATANIA)
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P.7 10:35-SAVIOZZI T.

P.8 10:35-RUBINI J.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile ACIREALE - Campionati Italiani Giovani

Gran Premio Giovani

12:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 617847 CORRADO GIACOMO NAPAO Qualificato 0,83  13  28  15 1 1  3

 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO CTASC Qualificato 0,83  12  29  17 2 2  3

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,83  11  25  14 3 3  6

 636132 GAETANI GIULIO TOMAR Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  5

 630036 PREZIOSI ALESSIO RALUG Qualificato 0,83  8  28  20 5 5  6

 636357 MARENCO FEDERICO TOMAR Qualificato 0,83  7  26  19 6 6  2

 636924 CUOMO VALERIO NAPAO Qualificato 0,67  11  28  17 7 7  5

 630010 VISMARA FEDERICO MIPIT Qualificato 0,67  10  28  18 8 8  1

 621030 GALLI VIERI MIPIT Qualificato 0,67  9  26  17 9 9  4

 616620 ABATE RICCARDO TOIVR Qualificato 0,67  8  28  20 10 10  4

 634950 BALZANO MARCO CESAN Qualificato 0,67  7  25  18 11 11  2

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR Qualificato 0,67  6  25  19 12 12  1

 615892 RISICATO GABRIELE PICIO Qualificato 0,67  5  22  17 13 13  2

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 0,67  4  26  22 14 14  5

 624420 SALEMI LORENZO CTCUS Qualificato 0,67  4  24  20 15 15  1

 620113 AMENTA ALBERTO CTASC Qualificato 0,67  0  24  24 16 16  5

 611947 TIMO DAVIDE MIMAN Qualificato 0,50  4  22  18 17 17  6

 626105 CAMMAROTA ALESSANDRO NAPAO Qualificato 0,50  1  24  23 18 18  4

 627586 DE MOLA DANIEL TOMAR Qualificato 0,50  1  24  23 18  4

 630138 CAUDO DOMENICO RMFFO Qualificato 0,50  0  23  23 20 20  2

 621321 CONCILIO PIERPAOLO CEGIA Qualificato 0,50  0  21  21 21 21  6

 639352 COLAUTTI DANIEL TSSG Qualificato 0,50 -2  24  26 22 22  5

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,50 -2  21  23 23 23  6

 614675 TRIVELLI SERGIO GEPOM Qualificato 0,50 -3  22  25 24 24  1

 619052 BELLOMI LUCA MIPIT Qualificato 0,50 -3  21  24 25 25  2

 617645 FERRARI ALESSANDRO PTCHI Qualificato 0,50 -4  21  25 26 26  3

 623023 BIANCO GABRIELE TOMIC Qualificato 0,50 -5  18  23 27 27  4

 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS Qualificato 0,33  1  23  22 28 28  3

 615442 LAURIA LORENZ BZCS Qualificato 0,33 -1  23  24 29 29  3

 640669 CINI ALESSANDRO PGFOL Qualificato 0,33 -2  23  25 30 30  4

 615977 TERRACCIANO LUCA MIMAN Qualificato 0,33 -3  20  23 31 31  1

 616189 GIANNICO ANDREA PGFOL Qualificato 0,33 -6  18  24 32 32  1

 638269 PELIZZARO PIETRO VCPRO Eliminato 0,33 -8  15  23 33 33  1

 641612 VOLPI FEDERICO MIPIT Eliminato 0,33 -9  19  28 34 34  3

 628680 MANZONI SERGIO CTACI Eliminato 0,33 -12  15  27 35 35  3

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Eliminato 0,33 -12  15  27 35  4

 624479 PALADINA MICHELE PGFOL Eliminato 0,17 -7  19  26 37 37  2

 623255 SCARSI MAURO ALCAS Eliminato 0,17 -8  21  29 38 38  5

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Eliminato 0,17 -9  20  29 39 39  2

 621302 ZICCARDI MARCO NAPAO Eliminato 0,17 -9  13  22 40 40  6

 640701 MOLLUSO MARCO RMOST Eliminato 0,17 -12  15  27 41 41  6

 624430 MIGLIORE ANGELO RGMOD Eliminato 0,00 -15  15  30 42 42  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRIVELLI SERGIO 614675 V 3 V 1 3 V  0,500 -3  22GEPOM

 2 PELIZZARO PIETRO 638269 3 v3 2 v4 0 3  0,330 -8  15VCPRO

 3 GIANNICO ANDREA 616189 V 2 v4 4 2 1  0,330 -6  18PGFOL

 4 TERRACCIANO LUCA 615977 4 V 3 2 V 1  0,330 -3  20MIMAN

 5 SALEMI LORENZO 624420 V 1 V V V 3  0,670  4  24CTCUS

 6 ZANCANELLA AMEDEO 626630 v4 V V 2 4 V  0,670  6  25TOMAR

 7 VISMARA FEDERICO 630010 4 V V V V 4  0,670  10  28MIPIT

 2Girone N.

 1 PALADINA MICHELE 624479 3 3 3 3 2 V  0,170 -7  19PGFOL

 2 MARENCO FEDERICO 636357 V V 4 v2 V V  0,830  7  26TOMAR

 3 BELLOMI LUCA 619052 V 3 1 v4 3 V  0,500 -3  21MIPIT

 4 BALZANO MARCO 634950 V V V 1 V 4  0,670  7  25CESAN

 5 RISICATO GABRIELE 615892 V 1 3 v3 V V  0,670  5  22PICIO

 6 CAUDO DOMENICO 630138 V 3 V 2 3 V  0,500  0  23RMFFO

 7 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 1 4 3 V 4 3  0,170 -9  20PCPT

 3Girone N.

 1 LAURIA LORENZ 615442 4 2 4 3 V V  0,330 -1  23BZCS

 2 FERRARI ALESSANDRO 617645 V 2 V V 1 3  0,500 -4  21PTCHI

 3 CORRADO GIACOMO 617847 V V V 3 V V  0,830  13  28NAPAO

 4 VOLPI FEDERICO 641612 V 2 2 1 V 4  0,330 -9  19MIPIT

 5 BUZZACCHINO GIANPAOLO 624629 V 4 V V V V  0,830  12  29CTASC

 6 PAOLINI GIACOMO 622504 3 V 3 4 3 V  0,330  1  23FCCS

 7 MANZONI SERGIO 628680 1 V 1 V 2 1  0,330 -12  15CTACI

 4Girone N.

 1 CINI ALESSANDRO 640669 V 3 3 V 4 3  0,330 -2  23PGFOL

 2 MAGLIANO MATTEO 645602 2 V 0 V 1 2  0,330 -12  15TOISE

 3 ABATE RICCARDO 616620 V 4 V 4 V V  0,670  8  28TOIVR

 4 GALLI VIERI 621030 V V 3 3 V V  0,670  9  26MIPIT

 5 CAMMAROTA ALESSANDRO 626105 3 3 V V V 3  0,500  1  24NAPAO

 6 BIANCO GABRIELE 623023 V V 0 2 1 V  0,500 -5  18TOMIC

 7 DE MOLA DANIEL 627586 V V 4 2 V 3  0,500  1  24TOMAR
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 5Girone N.

 1 CUOMO VALERIO 636924 4 4 V V V V  0,670  11  28NAPAO

 2 CANZONERI DAVIDE 620584 V V V V 4 2  0,670  4  26TOISE

 3 COLAUTTI DANIEL 639352 V 2 V V 4 3  0,500 -2  24TSSG

 4 MIGLIORE ANGELO 624430 1 2 4 4 2 2  0,000 -15  15RGMOD

 5 SCARSI MAURO 623255 2 4 3 V 4 3  0,170 -8  21ALCAS

 6 AMENTA ALBERTO 620113 2 V V V V 2  0,670  0  24CTASC

 7 GAETANI GIULIO 636132 2 V V V V V  0,830  10  27TOMAR

 6Girone N.

 1 CONCILIO PIERPAOLO 621321 2 3 1 V V V  0,500  0  21CEGIA

 2 TIMO DAVIDE 611947 V 4 3 v2 3 V  0,500  4  22MIMAN

 3 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V v4 4  0,830  8  28RALUG

 4 MARTINI COSIMO 638875 v4 v4 3 v4 V V  0,830  11  25PICIO

 5 ZICCARDI MARCO 621302 1 1 2 2 V 2  0,170 -9  13NAPAO

 6 MOLLUSO MARCO 640701 3 V 3 1 1 2  0,170 -12  15RMOST

 7 DILIBERTO LUCA 631775 3 1 V 2 V V  0,500 -2  21TOMAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VISMARA FEDERICO 10/07/97  630010 11 MIPITSI

RISICATO GABRIELE 02/06/96  615892 22 PICIOSI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98  622504 33 FCCSSI

ABATE RICCARDO 09/05/99  616620 44 TOIVRSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 55 TOISESI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 66 PICIOSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 77 RALUGSI

CUOMO VALERIO 18/04/98  636924 88 NAPAOSI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 109 TOMARSI

BUZZACCHINO GIANPAOLO 29/11/99  624629 1110 CTASCSI

MARENCO FEDERICO 04/02/98  636357 1211 TOMARSI

BELLOMI LUCA 01/03/96  619052 1312 MIPITSI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 1413 TOMARSI

TRIVELLI SERGIO 01/04/96  614675 1514 GEPOMSI

CORRADO GIACOMO 27/03/97  617847 1615 NAPAOSI

GAETANI GIULIO 24/07/00  636132 1816 TOMARSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 1917 TOMARSI

BIANCO GABRIELE 16/03/96  623023 2018 TOMICSI

TIMO DAVIDE 13/11/97  611947 2119 MIMANSI

CAMMAROTA ALESSANDRO 22/12/99  626105 2220 NAPAOSI

COLAUTTI DANIEL 26/05/96  639352 2321 TSSGSI

VOLPI FEDERICO 06/06/98  641612 2422 MIPITSI

CAUDO DOMENICO 08/05/98  630138 2623 RMFFOSI

SALEMI LORENZO 08/02/97  624420 2724 CTCUSSI

TERRACCIANO LUCA 29/09/96  615977 3025 MIMANSI

GALLI VIERI 28/09/96  621030 3126 MIPITSI

BALZANO MARCO 21/01/00  634950 3227 CESANSI

AMENTA ALBERTO 06/08/97  620113 3328 CTASCSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 3429 BZCSSI

CONCILIO PIERPAOLO 27/01/96  621321 3630 CEGIASI

MOLLUSO MARCO 17/05/99  640701 3731 RMOSTSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 3932 ALCASSI

CINI ALESSANDRO 31/05/99  640669 4033 PGFOLSI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96  617645 4134 PTCHISI

PALADINA MICHELE 14/03/97  624479 4435 PGFOLSI

GIANNICO ANDREA 25/08/97  616189 4536 PGFOLSI

PELIZZARO PIETRO 30/09/99  638269 4637 VCPROSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 4838 PCPTSI

MANZONI SERGIO 15/06/99  628680 4939 CTACISI

ZICCARDI MARCO 23/10/96  621302 5040 NAPAOSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 5341 TOISESI

MIGLIORE ANGELO 27/05/97  624430 6042 RGMODSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  39ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

LAURIA LORENZ 11/05/99 615442  34BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

CONCILIO PIERPAOLO 27/01/96 621321  36CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" SI

BALZANO MARCO 21/01/00 634950  32CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD SI

MANZONI SERGIO 15/06/99 628680  49CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI

AMENTA ALBERTO 06/08/97 620113  33CTASC-A.S.D. CATANIA SCHERMA SI

BUZZACCHINO GIANPAOLO 29/11/99 624629  11SI

SALEMI LORENZO 08/02/97 624420  27CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

PAOLINI GIACOMO 20/07/98 622504  3FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

TRIVELLI SERGIO 01/04/96 614675  15GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

TERRACCIANO LUCA 29/09/96 615977  30MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

TIMO DAVIDE 13/11/97 611947  21SI

BELLOMI LUCA 01/03/96 619052  13MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

GALLI VIERI 28/09/96 621030  31SI

VISMARA FEDERICO 10/07/97 630010  1SI

VOLPI FEDERICO 06/06/98 641612  24SI

CAMMAROTA ALESSANDRO 22/12/99 626105  22NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

CORRADO GIACOMO 27/03/97 617847  16SI

CUOMO VALERIO 18/04/98 636924  8SI

ZICCARDI MARCO 23/10/96 621302  50SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  48PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

CINI ALESSANDRO 31/05/99 640669  40PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D. SI

GIANNICO ANDREA 25/08/97 616189  45SI

PALADINA MICHELE 14/03/97 624479  44SI

MARTINI COSIMO 27/01/97 638875  6PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

RISICATO GABRIELE 02/06/96 615892  2SI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96 617645  41PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  7RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

MIGLIORE ANGELO 27/05/97 624430  60RGMOD-A.S.D.CONAD SCHERMA MODICA SI

CAUDO DOMENICO 08/05/98 630138  26RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MOLLUSO MARCO 17/05/99 640701  37RMOST-A.S.D. SCHERMA OSTIA SI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98 620584  5TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99 645602  53SI

ABATE RICCARDO 09/05/99 616620  4TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  10TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  19SI

GAETANI GIULIO 24/07/00 636132  18SI

MARENCO FEDERICO 04/02/98 636357  12SI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98 626630  14SI

BIANCO GABRIELE 16/03/96 623023  20TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

COLAUTTI DANIEL 26/05/96 639352  23TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

PELIZZARO PIETRO 30/09/99 638269  46VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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